Et ut omnia & fingula Prxmiffa fuum debitum fortiri valeanc
effedtum, tledlionibus infuper michi & Succeflbribus meis,nec-
non omnibus Querelis, Provocationibus, Appeilationibus, AdtiO"
nibus, Litibus & Inftantiis, alns q libufcumque Juris Remediis&
Beneficiis, michi forfan & Succeiforibus meis in ea parte, prx-
textu Difpofitionis , Aiienationis , DonationJs , Converlionis, &
Tranflationis prxdidtarum , & cxterorum Prxmilforum

,
qualt-

tercumque competendis & competituris, omnibufque Doli, Er-
roris, Metus, Ignorantix , vel alterius Materix five Difpolitionis

Exceptionibus , Objedtionibus & Allegationibus prorius lemotis
& depofitis , palam publice & es:prefse , ex certa Scicnrii mea,
Animoque ipontaneo Renuncio & Ceifo

,
prout per Prxientcs

Renunciavi & ab eildem Recelfi in hiis Scriptis.

Et ego vero prxfatus Johannes Brandesbe & Succeffores Meij
prxdidtam Prxbendam, ac omnia & lingula Maneria, Dominia,
Mefuagia , Gardim , Curtilagia , Tofta , Terras , & Tenementa
mea, Prata, Pafcuas , Pafturas , Bofcos , & Subbolcos , Reddi-
tus, Reverfiones, & Servitia, ac cxtera omnia & lingula Prx-
milfa, cum omnibus fuis jurilxis & Pertinentiis

,
prxfato Domino

Regi , Hxredibus, Succeiroribus & Alfignatis fuis, ad Uium prx-
diftum , contra omnes Gentes IVurantizahimus & imperpetuiini
Defendemus per Prxfentes.

In quorum Teltimonium Ego prxfatus Johannes Brandeshe
huic prxfenti Scripto meo Nomcn meum Manu propria fubfcrip-

fi, Sigillumque meum appofui.

Dat. in Domo Capitulari de South-well prxdidta , duodeci-
mo Die Augufti , Anno Regni dicti Domini Regis TriceiimO
fecundo.

Et Nos CapituUim de Southweli in Domo noftra Capirulari ^'

fuper prxmiflis diligenti folempni & deliberata habita Confulca-

tione , ex certa fcicntia & mero Motu nokns
,

pro Nobis &
Succeflbiibus noftris, hinc dictam ConceiTioiiem , & Donatio-
nem, necnon omnia& iingula in eifiem contenta & fpecificatai

didto Domino Regi Hxredibus & Succefloribus fuis quantum in

nobis eft Ratificamus , Approbamus , ac per Prxientes Confir-

mamus.
In quorum Teftimonium huic prxfenti Sripto noftro Sigillum

noftrum Commune appofuimus.

Dat. in Domo noftra Capitulari prxdicta duodecima die

Meniis Augufti, Anno Regni didti Domini Regis Tricefimo fe-

cundo.

Et MeMORANDUM ^uod Die (^ Anno pradiElis , vcne-

ruiit prafati Johannes Branaesbe Prxbendari is & Capitulum ,

coram Nicholao Bacon, Willielmo Bo les, & Wiilielmo Cowper
171 Domo fua Capitulari apud Southwell pradiciam , virtute Com-
mijjronis diiii Donimi Regis eis inde direii^